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Komplettering avseende praktiksamordnare till Nora 
 
Parallellt med verksamheten i samordningsförbundet (Sigma-gruppen) 
har ett projekt pågått med en anställd praktiksamordnare. Denna 
anställning har finansierats av försäkringskassan, arbetsförmedlingen 
och kommunen. Projektet har pågått sedan i maj 2004. 
 
Utvärderingen visar bl a att det under perioden 1 juni 2004 – 31 augusti 
2006 förmedlats 211 praktikplatser till 164 personer. De flesta platserna 
har förmedlats till personer upp till 30 år och till övervägande del inom 
privata verksamheter. Effekterna av verksamheterna har varit att 26 % 
av personerna erhållit arbete, 15% utbildning och 12% praktik.  
 
Praktiksamordnaren är en mycket viktigt funktion för att skapa 
praktikplatser. Ett av de verktyg som krävs för att kunna erbjuda 
personer med svårigheter på arbetsmarkanden möjligheter är tillgången 
på praktikplatser.  
 
Praktiksamordnarfunktionen är visserligen till delar riktad till personer 
som inte alltid har kontakt med alla Sofints ”ägare”, men grunduppgiften 
är att rekrytera och stödja praktikplatser för personer som har olika grad 
av svårighet på arbetsmarknaden. Funktionen är en av nycklarna för ett 
framgångsrikt arbete att stödja människor att komma ut i arbetslivet. 
 
Finansieringen har hittills skett av kommunen och 
försäkringskassan/(af). Försäkringskassa/(af) har stått för 50%, men 
möjligheterna till fortsatt finansiering efter den 30 juni 2007 finns inte för 
försäkringskassan. Kommunen har budget för finansiering under 2007. 
 
Årskostnaden för praktiksamordnarens lön är 424 000 i 2006 års 
lönenivå, vid en uppräkning kan årskostnaden öka med 10-12 000 
kronor. Omräknat till andra halvårets lönekostnad 2007 är behovet ett 
anslag med 110 tkr. Till detta kommer kostnader för bland annat resor, 
mobiltelefon och utbildning, cirka 25 tkr på helår. Sammantaget 120 tkr. 
 
Mot denna bakgrund görs ansökan om att praktiksamordnarens lön samt 
smärre tillkommande utgifter för andra halvåret 2007 delfinansieras 
genom Sofint, med 120 tkr 
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